
UCHWAŁ A Nr XXVIl/184/2021 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do Stowarzyszenia Warmińsko-Mazurskich 
Gmin Pogranicza. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz § 1 O ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Warmińsko­ 
Mazurskich Gmin Pogranicza - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się dwóch przedstawicieli Gminy Banie Mazurskie do Walnego 
Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia Warmińsko-Mazurskich Gmin Pogranicza, 
w osobach: 

1) Łukasz Kuliś - wójt Gminy Banie Mazurskie 
2) Barbara Woźniak- sekretarz Gminy Banie Mazurskie 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IX/56/2019 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 18 lipca 2019 
roku w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do Stowarzyszenia Warmińsko-Mazurskich 
Gmin Pogranicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

Przewod~:c~~y fhdy Gminy 

St~~bańska 


